
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «16» декабря 2014 года                                                      № 14/457 

 

О внесении изменений в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  

от 09.12.2014 №14/418 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством и руководствуясь постановлением 

администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О 

департаменте государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области» 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В приложении к постановлению департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 9 декабря 2014  года 

№ 14/418 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе 

горячего водоснабжения для ОАО «Ремонтно-сервисное предприятие 

тепловых и подземных коммуникаций Костромской ГРЭС» потребителям 

г. Волгореченск  на 2015 год и о признании утратившим силу 

постановления департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 13.12.2013 № 13/533» цифры «1333,79» 

заменить цифрами «1333,80», цифры «1130,33» заменить цифрами 

«1130,34». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и вступает в силу с 1 января 2015 года. 

 

 

Директор департамента                                            И.Ю.Солдатова 

 


